
UCHWAŁA NR XIV/334/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Miasto Szczecin do Spółki "Gryf 
Nieruchomości" Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 lit f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2015 r. poz. 1515); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Miasto Szczecin do Spółki „Gryf 
Nieruchomości” Sp. z o.o.

2. Przystąpienie do spółki, o którym mowa w ust. 1 nastąpi poprzez nieodpłatne nabycie przez 
Gminę Miasto Szczecin udziałów w Spółce Gryf Nieruchomości Sp. z o.o. od Skarbu Państwa na 
podstawie umowy.

3. Przedmiotem umowy będzie 11.300 udziałów Spółki „Gryf Nieruchomości" Sp. z o.o. o 
wartości nominalnej 500 zł każdy i łącznej wartości nominalnej 5.650.000 zł, co stanowi 100% ogółu 
udziałów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 8EEBBBE7-54AC-453B-AF8C-23F41222F390. Podpisany Strona 1




